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Pöyhösenkankaan I-luokan pohjavesialueella Ylihärmässä on tehty 
kaupungin toimesta pohjaveden laadun tarkkailua vuodesta 1996 lähtien. 
Alueella sijaitsee paljon teollisuuden yritystoimintaa, joista Kauhavan 
kaupungin myöntämä ympäristölupa on mm. Kaskea Groupilla, MSK 
Cabinsilla/Junkkarilla sekä MSK Plastilla. Ympäristöluvissa yrityksiä on 
määrätty tarkkailemaan toimintansa vaikutuksia pohjaveteen ja liittymään 
yhteistarkkailuun.  
 
Pöyhösenkankaan pohjavesitarkkailua ollaan päivittämässä 
kokonaisuudessaan kevään 2025 aikana tarkoituksenmukaisemmaksi ja 
tässä yhteydessä on tarkistettu myös alueen yritysten tarkkailun tilanne. 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 65 §:n mukaan lupaviranomainen voi 
tarvittaessa muuttaa antamiaan tarkkailumääräyksiä tai hyväksymäänsä 
suunnitelmaa luvan tai suunnitelman voimassaolosta huolimatta. 
Tarkkailumääräysten muuttaminen kyseisten yritysten kohdalla on tarpeen, 
koska lupamääräyksissä on epäselvyyksiä sen osalta, mitä 
pohjavesinäytteistä tulisi määritellä tai luvissa on vaadittu määrittämään 
parametrejä, jotka eivät kerro oleellista tietoa yritysten toimintojen 
mahdollisista vaikutuksista pohjaveteen. 
 
Tarkkailua esitetään muutettavaksi Kaskean, MSK Cabinsin/Junkkarin ja 
MSK Plastin osalta siten, että pohjavesinäytteitä otettaisiin jatkossa 
vähintään kerran vuodessa kaupungin yhteistarkkailun yhteydessä ja 
näytteistä tutkittaisiin pinnankorkeus, pH, sähkönjohtavuus, haihtuvat 
orgaaniset yhdisteet (VOC), öljyhiilivedyt (C5-C40) sekä metallit (Zn, Cr 
6+, Cu, Ni, Pb, Cd, Hg, Al). Yrityksiä on kuultu tarkkailun muuttamisesta 
17.3.-6.4.2025 ja MSK Plast sekä MSK Cabins/Junkkari vastasivat 
kuulemiseen. 
 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Antti Hakola 
 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää muuttaa Kaskea Groupin, MSK Plastin ja 

MSK Cabinsin/Junkkarin pohjavesitarkkailumääräyksiä siten, että niistä 
tutkitaan jatkossa vähintään kerran vuodessa kaupungin yhteistarkkailun 
yhteydessä pinnankorkeus, pH, sähkönjohtavuus, haihtuvat orgaaniset 
yhdisteet (VOC), öljyhiilivedyt (C5-C40) sekä metallit (Zn, Cr 6+, Cu, Ni, 
Pb, Cd, Hg, Al). 

 
 

Päätös Ympäristölautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan ehdotuksen. 
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